ПРОТОКОЛ № 08/12/15
заседания Управляющего совета НП «Владимирская палата риэлторов»

Место проведения: офис ВПР
Дата: 08 декабря 2015г.

Присутствовали члены Управляющего совета:  Павлова Н.М. Копылов А.Г, Осокина  О.Ю., Шитова Л.В.
Из 6-ти членов Управляющего совета присутствует 4 члена.

Кворум для проведения заседания Управляющего совета ВПР имеется.

В работе заседания Управляющего Совета принимает участие Фрост Т.Ю. – руководитель отдела по сертификации ТОС НП «ВПР».
Повестка дня:

1. Экспертиза наличия документов АН – членов ВПР, поданных на проведение работы по сертификации компаний.
Докладчик: Фрост Т.Ю,.

По первому вопросу:

Слушали: Фрост Т.Ю.: В соответствие с графиком проведения сертификации подали заявки с приложением соответствующих документов 6 АН – членов ВПР: «Агентство «Держава», «Капитал», «Владис», «Фрост Риэлти», «Селена», «Новоселье».

Копылов А.Г.: В соответствие с полномочиями УС предлагаю провести экспертизу наличия предъявленных документов на соответствие списку документов, необходимых, для проведения сертификации.
     Члены Управляющего Совета проводят экспертизу наличия документов на их соответствие списку документов, необходимых для проведения сертификации компаний.

Решили:

1.Агентства недвижимости: «Агентство «Держава», «Капитал», «Владис», «Фрост Риэлти», «Селена», «Новоселье» приложили к заявкам на проведение работ по сертификации полные пакеты документов.
2. Поручить отделу по сертификации ТОС НП «ВПР» (начальник отдела Фрост Т.Ю.) провести в период с 14 по 25 декабря работы по сертификации АН: «Агентство «Держава», «Капитал», «Владис», «Фрост Риэлти», «Селена», «Новоселье»
Результаты голосования: «за»- 4 чел. «против»- нет, «воздержались»-нет.
Председатель Управляющего  НП «ВПР»                                            Копылов А.Г...

Секретарь заседания УС:                                                                  Самойлов С.Н.